
Nr. gültige StimmenFamilienname, Vorname, akademische Grade, Beruf oder Stand

Nach Anlage 17 Teil 2 (zu § 92 GLKrWO, § 90 GLKrWO)Die Wahlleiterin/Der Wahlleiter des Landkreises
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Anlage Nr.

am Sonntag, 15. März 2020

sind in der angegebenen Reihenfolge Listen-bis Nr.Nr.Die übrigen Personen unter
nachfolger/innen.

Die Reihenfolge bestimmt sich nach den für die jeweilige Person abgegebenen gültigen Stimmen.
Bei gleicher Stimmenzahl wird / wurde durch das Los entschieden.

Wahlvorschlag Nr.

Der Wahlvorschlag hat

Die nachfolgend unter Nr. bis Nr.

Sitze erhalten.

Kennwort

Gemeinderatsmitglieder/Stadtratsmitglieder.

des vorläufigen abschließenden Ergebnisses der Wahl des

genannten Personen sind in dieser Reihenfolge

Gemeinderats Stadtrats

Christlich-Soziale Union e.V.

1

Dr. med. dent. Christl Achim, Zahnarzt für Kieferorthopädie

Mosner Daniel, Grundschullehrer

Brandmüller Wolfgang, Disponent

Stadt Berching
Pettenkoferplatz 12
92334 Berching

2.071

2.134

2.029

Stadler Maximilian, Agrartechniker

Meyer Roland, Realschullehrer

Burger Regina, Grundschullehrerin

000-015

Altrichter Melanie, Religionslehrerin

4.053

3.898

2.857

2.747

3.103

12

3.101

12

1

1

20

2.154

13

2.706

2.203

Steindl Erich, Friseurmeister

Höffler Andreas, Finanzbeamter

Rackl Manfred, Staatl. gepüfter Bautechniker

Leidl Josef, Zimmerer- und Dachdeckermeister

Meissner Christian, Selbst. Schreinermeister



Folgeblatt zu Anlage Nr.

Wahlvorschlag Nr. Kennwort

Nr. gültige Stimmen
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Familienname, Vorname, akademische Grade, Beruf oder Stand

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Christlich-Soziale Union e.V.

Stoll Michaela, Köchin

Edbauer Armin, Bauingenieur

Zaigler Michael, Industriefachwirt

Schneider Josef, Rentner

Frölich Thomas, IT-Projektleiter

Eisenreich Ludwig, 1. Bürgermeister

Bauer Wilfried, Werkpolier

5.091

1.924

2.022

1.717

1.896

1.335

1.595

Zenk Ingeborg, Staatl. geprüfte Hauswirtschafterin
1.193

1

1




